[image: ГЕРБ]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.10.2023                                                                                                  № 2022
п. Мартюш

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Главы МО «Каменский городской округ» от 08.06.2023  №1036 «О назначении временной управляющей компании для оказания услуг по содержанию общего имущества в многоквартирных  домах на территории МО «Каменский городской округ»

В связи с заключением договора управления многоквартирным домом с управляющей организацией, определенной собственниками помещений в многоквартирном доме, в соответствии с ч.17  ст.161 Жилищного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести изменения в постановление Главы МО «Каменский городской округ» от 08.06.2023 №1036 «О назначении временной управляющей компании для оказания услуг по содержанию общего имущества в многоквартирных  домах на территории МО «Каменский городской округ»:
 1.1. В приложении к постановлению Главы МО «Каменский городской округ» от 08.06.2023 №1036 «О назначении временной управляющей компании для оказания услуг по содержанию общего имущества в многоквартирных  домах на территории МО «Каменский городской округ», перечне многоквартирных домов на территории МО «Каменский городской округ» в отношении которых назначена управляющая компания, исключить с 01.11.2023 г  многоквартирные дома по адресам: Свердловская область, Каменский район,  пгт. Мартюш,  ул. Молодежная, д.3, пгт. Мартюш,            ул. Молодежная, д.5, пгт. Мартюш,  ул. Гагарина, д.1В.
2. Опубликовать данное постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительства, энергетики и связи  А.П. Баранова.

И.о. Главы городского округа                                                       А.Ю. Кошкаров
image1.jpeg